
                                                     

1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/23/679/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 5. 4. 2023

Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Systémové číslo VZ: P23V00000009
Název veřejné zakázky:     Správa, provoz a údržba veřejného pohřebiště a smuteční               

                                                                             obřadní síně a údržba zeleně v areálu městského hřbitova                
                                                                             v Mariánských Lázních 
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby (§ 14 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 98370000-7 Pohřební a související služby
Hlavní slovník, další předměty:                   77311000-3 Služby související s údržbou okrasných zahrad 
                                                                                                       a parků

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz
Kód státu: CZ, Česká republika
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek
3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky jsou služby, které představují zajištění činností a prací označovaných jako správa, 
spočívajících v provozování veřejného pohřebiště, podle ustanovení § 18 odst.1 a 2 zákona č. 256/2001 Sb., o 
pohřebnictví v platném znění. Předmětem veřejné zakázky je také závazek dodavatele na své náklady a nebezpečí 

https://zakazky.muml.cz/


                                                     

2

odborně pro provozovatele jako objednatele provádět údržbu ploch veřejné zeleně a pěších komunikací v areálu 
veřejného pohřebiště. Vlastníkem a zřizovatelem pohřebiště je město Mariánské Lázně. 

4. Použitý druh zadávacího řízení

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby, dle § 14 odst. 2, zákona                         
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon, případně „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (§ 26 ZZVZ), Zjednodušené 
podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)

Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky 
nepřesáhne hodnotu 5.610.000Kč bez DPH.

Zadavatel zvolil zjednodušené podlimitní řízení, dle ust. §52 ZZVZ

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. číslo nabídky Název, sídlo, IČO 

1.
Marian Valko
Na Výsluní 561/4
353 01  Mariánské Lázně
IČO 68806612

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání námitek pouze jednu nabídku. Zadavatel může na základě § 127 odst. 2 písm. 
h) ZZVZ zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, kdy tento důvod 
může zadavatel použití pouze do doby odeslání Oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel využil možnost tohoto 
ustanovení ZZVZ a zadávací řízení zrušil. 

7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn

V průběhu zadávacího řízení na uvedenou veřejnou zakázku zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob 
podílejících se na průběhu zadávacího řízení nebo osob, které by mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení se zájmem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací 


		2023-04-06T11:19:52+0000
	Not specified




